平成 29 年度第 1 回学長選考会議 議事要旨

１．日 時：平成 29 年 6 月 28 日（水）11：42～12：13
２．場 所：第二会議室
３．出席者：松野丈夫議長，原田直彦委員，宮間利一委員，宮本光明委員，

藤尾 均委員，竹中英泰委員，井上久志委員，高井 章委員，
平田 哲委員，服部ユカリ委員

４．欠席者：表 憲章委員，房川樹芳委員，原渕保明委員，千葉 茂委員

５．陪席者：太田学長政策推進室長，坂口事務局長，土岐総務部長，三浦総務課長，

議題１．学長の業務執行状況の確認について

 松野議長から，学長の業務執行状況の確認結果についての議長案を提示したい旨

発議があり，事務局から，資料１に基づき，次のとおり説明があった。
 ・この案は，前回の本会議において了承された確認方法等に基づき作成したもの

で，学長から提出された「公約への取組状況」に対して各委員から特段の意見

は無かったこと
 ・平成２８年度監査報告書は，本年６月末までの提出が困難であることから，確

認資料から除外したこと
 次いで，審議の結果，資料１の本文３行目の「学長選考会議は，」を削除，４行

目の「学長の業務」を「吉田晃敏学長の業務」に修正の上，本学ホームページに公

表することとした。